Ne n/n

10.

11.

MPOTOKOJI
3acefjaHns XIOpY WKONbHOr0 3Tana BCePOCCMIACKON 0IMMMNNab! LLIKOSIbHUKOB

0 NPUCY>XAEHUW MPU30BbIX MECT

MBOY CLL Ne2

«06» okTs6ps 2021 .

®.1.0.

(NonHoOCTLIO)

Mpencenatens Xwopu

PeabkuHa H.A.

BbikoB A.W.

YeHbl Xtopu

Metpywosa E.C.

borpaHoBa-
HekpacoBa E.A.

@®.1N.0. yyacTHUKa
(monHoCTHLI0)

BuwHsak PomaH ButanbeBuy

PeitHxonbae AHApei
Bnagmncnasosuy
Lep6ak Erop AHapeeBuy

KantoxunHa Japbsa CepreesHa
Kunea Cohbsa AnekceeBHa

MapgpéHosa CadurHa
HunkonaesHa
OctaHuHa flaga CepreesHa

KowmaHoBa 3narta
CepreesHa
MosunbsH VBaH
Amutpunesny
CacbikoBa Japus
Ky3bMWHNYHA
Tkauyk faHun
ViBaHOBMY

[ata
poXAeHUs

12.05.2008
22.09.2008
09.06.2008

24.09.2007
17.09.2007
14.09.2007
22.10.2007
27.04.2007
10.01.2008
14.07.2007

02.04.2008

npeameT 06LecTBO3HaHME

ropos r.l'ykoBso

MecTo paboThl JomKHoCTb
MBOY CLU Ne2  agupekTtop
MBOY CLU Ne2  yuuTenb

ncTopumn n
06LLecTBO3HAHUSA
MBOY CLU Ne2  yuwntens N30 u
TEXHO/I0T UK
MBOY CLL Ne2 PykoBoantesnb
Mo
rymMaHuMTapHoro
UMKNa, yunTesnb
MHOCTPaAHHOIO
A3bIKa,
OOHKHP
Knacc  O6pasoBartens PesynbTa
Hoe T
yupexieHue (6ann)
7 MBOY CLU 54
No2

7 MBOY CLU 39
Ne2

7 MBOY CLU 48
No2

8 «A» MBOY CLU 36
Ne2

8 «A» MBOY CLU 42
Ne2

8 «A» MBOY CLl 32
Ne2

8 «A» MBOY CLU 30
Ne2

8»b» MBQOY CLll 57
Ne2

8»b» MBOY CL 21
Ne2

8»b» MBOY CLU 26
No2

8»b» MBOY CLU 28
Ne2

YueHas
CTeneHb
BbICLUASA
BbiCLLUAA

rnepgast

nepsas

Twvn
annnoma

nobeguTtenb
YYaCTHUK
npusep
YYaCTHUK
npusep
YYaCTHUK
YyYaCTHUK
nobeanTens
y4acTHUK
y4acTHUK

YYaCTHUK



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

TypuyeHko Huknta 12.03.2007
Onerosuy

BaHguH faHun AHppeeBuy 07.07.2007
Kypanaesa NMNonunHa 10.08.2006
OMntpresHa

Koxemska KapuHa 24.11.2006
AnekceeBHa

ManaweHko AHHa 30.01.2006
PomaHOBHa

HebecHiok TaTbsHa 14.02.2007
CepreesHa

MeTpywoBa Bukrtopus 30.06.2006
BayecnaBoBHa

Tkauyk Aptem BaHOBMY 30.12.2006
®epoposa Mapus 08.03.2006
MwuxalinoBHa

ArahoHoB Apocnas 11.03.2006
Anekceesuny

banaHanMH Hukunta 25.09.2005
AmnTpuresny

Opwmxak EkatepmHa 24.02.2005
FOpbeBHa

Fpywa KceHua [leHncoBHa 24.11.2005
benknHa AHa BayecnaBoBHa 10.10.2005
KauknH Huknta Anekceesny 08.06.2005
Koxemsaka MonuHa 12.06.2005
AnekceeBHa

Mepuanosa Cogba 19.05.2006
EBreHbesHa

MnblHHUK CeMeH ViBaHOBMY 23.09.2006
MapwwnHa Oapba AHApeeBHa 17.11.2005

TeNlb XHopu:
H.A. PefbKnHa

Metpywosa E.C.
borgaHosa-Hekpacosa E.A.
bbikos A.U.

S»b»

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

MBOY CLU
No2
MBOY CLU
No2
MBOY CLU
Ne2
MBOY CLU
Ne2
MBOY CLU
Ne2
MBOY CLU
Ne2
MBOY CLU
No2
MBOY CLU
Ne2
MBOY CLU
Ne2
MBOY CLU
No2
MBOY CLU
Neo2
MBOY CLU
Ne2
MBOY CLU
Neo2
MBOY CLU
No2
MBOY CLU
No2
MBOY CLU
Ne2
MBOY CLU
Ne2
MBOY CLU
No2
MBOY CLU
Ne2

48

26

41

53

61

29

41

30

59

36

38

28

57

30

67

34

39

36

28

npusep
YYaCTHUK
y4acTHUK
npusep
nobeanTens
YyYacCTHUK
Yy4acTHUK
YyYaCTHUK
npusep
YyYacCTHUK
YyYacCTHUK
YYaCTHUK
npusep
YyYacCTHUK
nobeanTens
YyYacTHUK
YYaCTHUK
y4acTHUK

y4yacTHUK



